Pró-reitoria de Ensino de Graduação
Cidade Universitária – Caixa Postal 549 - Fone: (0xx67) 3345-7153 – Fax: (0xx67) 3345-7150

79070-900 – Campo Grande(MS) - http://www.ufms.br – e-mail: preg.rtr@ufms.br

EDITAL PREG Nº 009, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.
RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

VESTIBULAR UFMS 2015 – VERÃO – MÚSICA - LICENCIATURA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução COUN nº 78/2011, na
Resolução COEG nº 269/2013 e no Edital Preg nº 220/2014, torna público o resultado da Isenção do
Pagamento da Taxa da Inscrição do VESTIBULAR UFMS 2015 - VERÃO (Curso de Música -
Licenciatura), para os candidatos que concluíram o Ensino Médio ou equivalente e que realizaram Exame
Nacional do Ensino Médio 2014 (ENEM), conforme disposto abaixo.

1. Isenção do pagamento da Taxa de Inscrição DEFERIDA:

Inscrição Nome do Candidato
81409 DIEGO LOPES DE SOUZA

YVELISE MARIA POSSIEDE

http://www.ufms.br
mailto:preg.rtr@ufms.br